
安全過，不「衝」動  
         國小   年   班    號  姓名：           
 
一、連連看：把正確的「行人安全過馬路5步驟」連起來！ 

 
               

       ‧           ‧    

 

‧           ‧ 

 

              ‧           ‧   

 

              ‧           ‧    

 

              ‧ ‧ 

               

二、塗顏色 ：請幫「行人專用號誌 」塗上顏色吧！ 

 

    

           (綠色)                                        (紅色) 

三、寫寫看 

上完這堂課，以後穿越道路時你會怎麼做呢？請你寫下來

跟大家分享吧！ 

依教師評估，合理答案即可                                                   

                                                   

                                                   

1.停 

2.看 

3.轉 

4.揮 

5.動 

看看號誌小綠人 

 

停人行道不強行 

揮手微笑表謝意 

動身起步快速走 

 

轉左轉右等車停 


